FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 Nº 34/2024 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 40/2024
JOÃO NICODEN - GESTOR DO FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou DISPENSA DE LICITAÇÃO, na forma da Lei nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, e alterações posteriores, tendo por fundamento legal o Art. 75, II.  Tem como objeto: Aquisição de medicamento em farmácia para paciente do Município em atendimento aos Autos nº 0900008-37.2015.8.24.0242, Ação Civil Pública/PROC. Esclarecimentos e informações, poderão ser obtidos junto a Secretaria de Administração e Finanças, no prédio da Prefeitura Municipal, cidade e município de Ipumirim - SC, telefones (49) 3438-3422 ou (49) 3438-3429, das 08h00 às 11h30min e das 13h30min às 17h00 em dias considerados úteis.
Ipumirim, 04/12/2024
JOÃO NICODEN
GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE